
Objednatel: CflT.fS
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Ing. Jaroslav Priščák, Ph.D.

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

OBJEDNÁVKA č. 126/2018
Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou.

Dodavatel: Stanislav Ježek
Sídlo: Jeseniova 1683/71

130 00 Praha 3
IČ: 68847599

DIČ: CZ7611210431

Účet:

Tel:

e-mail:

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Účet:

Objednáiváme u Vás:

Poř.č. Předmět plnění Počet ks
Cena za ks bez
DPH

Cena celkem bez
DPH

DPH 21%
Cena za
položku s DPH

1. Prodloužení Upgrade licence Dartfish 10 2

2. Nákup licence Dartfish Pro Suitě 8 1

3. Nákup licence Dartfish Connect: 1

Pozn.:!! Přesná specifikace požadovaného služeb/ zboží viz příloha "Specifikace zboží".

CENA vč. DPH CELKEM :

V celkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží (náklady na dopravné, balné, poštové atd.)!

záruka
(měs) Způsob dodání Vyřizuje kontaktní osoba Tel: Termín dodání nejpozději do:

dovoz 30.08.2018

Smluvní Dodmínkv: -----------------------------------------

Dodavatel je povinen dodat zboží nové, nerenovované, nepoškozené, v originálních obalech výrobce, včetně nezbytné standartní dokumentace (návod na použití
záruční list aj.) v českém jazyce.

Objednatel a dodavatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží ve sjednané lhůtě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží je dodavatel povinen zaplatit objednateli za
včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výši 0,1% z dodávky, za každý započatý den prodlení, až do řádného splnění závazku a nebo odstranění vady. Pokud
budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že
dodavatel obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Adresa pro doručení fakturv a poštovních zásilek: Adresa pro doručení zboží'

položka poř. č. 3:

ASO DUKLA veslování

Císařská louka

150 00 Praha 5 - Smíchov

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

položky poř č. 1 a 2:

ASO DUKLA lyžování

Jeronýmova 522
460 06 Liberec

Bez potvrzené obiednávkv nebude nákup realizován!

ry v elektronické podobě. Bude - li faktura vystavena vPrávo fakturovat vzniká dodavateli dnem předání zboži. Objednatel souhlasí s použitím faktu

listinné podobě, je dodavtel povinen zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení.

Splatnost fakturv: 14 dní ode dne jejího doručení objednateli

Způsob úhradv: bankovním převodem

datum, podpis a razítko objednatele n gg

VOJENSKÉ ZAŘÍ

plukovník^ngtl/ .

ředitel Armádního spor

datum, podpis a razítko dodavatele

882018 ^



Příloha objednávky č. 126/2018 
Počet stran: 1

Specifikace zboží/služeb

Prodloužení 2 ks Upgrade licence Dartfish 10:

Nová verze Dartfish umožňuje pracovat s videem v HD rozlišení a videem s vysokou 
rychlostí snímaní a nové formáty videa. Nová verze zároveň plně podporuje výpočetní 
možnosti nových počítačových procesorů, které tak umožňují plynulejší přehrávání 
a krokování videa ve vysokém rozlišení. Zároveň je v nové verzi zajištěna plná kompatibilita 
s operačním systémem Windows 10,
vývoj sportovního prostředí v návaznosti na světové trendy, Software Dartfish patří mezi 
špičku v oblasti analýzy videa. Produkty Software Dartfish jsou využívány i při televizních 
přenosech - například z Alpského lyžování, kdy je využíván speciální efekt SimulCam, který 
umožňuje dokonalé překrývání dvou videí a detailní zobrazení odlišnosti v jízdě 
jednotlivých závodníků. Detailní obrazová informaci umožňuje trenérům a závodníkům 
lepší pochopení rozdílnosti v provedení sportovního výkonu a zároveň zlepšuje komunikaci 
mezi trenérem a závodníkem při vysvětlování co trenér po závodníkovi požaduje. K tomu 
pomáhá celá řada kreslících nástrojů, které umožňují zakreslovat do videa. Analýza videa 
v počítači navazuje na běžné tréninkové metody a postupy a doplňuje komunikaci mezi 
trenérem a svěřenci o obrazovou informaci. Sportovci mohou následně reagovat na poznatky 
z videa.

Nákup 1 licence Dartfish Pro Suitě 8:

Software dokáže porovnávat až 4 videa vedle sebe s možností libovolné synchronizace 
těchto videí. Jako jediný na světě (patentovaná technologie) dokáže vytvářet video 
s dokonalým překrýváním více videí přes sebe pro jednoznačné zviditelnění odlišností 
například v průjezdech tratí v alpském lyžování.
Clem licence je zajištění chodu softwaru na nových počítačích s obrazovkami s vysokým 
rozlišením a instalovaným operačním systémem Windows 10. Nová verze rovněž vylepšuje 
využívání nejnovějších vlastností počítačového hardwaru a tím zrychlení a zefektivnění 
práce s videem ve vyšším rozlišení.
Software má zabudovanou možnost pro trénink v reálném čase, kdy sportovec získává 
okamžitou zpětnou vazbu při tréninku po absolvování svého sportovního výkonu 
v návaznosti na rychlou možnost opakování se snahou o zlepšení.

Nákup 1 licence počítačového programu (softwaru) Dartfish Connect:

Dartfish je počítačový program, který umožňuje zpracování videozáznamu v počítači pro 
účely analýzy tréninkového procesu, či závodního výkonu.
V programu je možné video přehrávat libovolnou rychlostí, krokovat video vpřed i vzad. 
Zároveň je možné videozáznam porovnávat v oknech až se třemi dalším videozáznamy 
(jiných závodníků ve stejné trati) a získat tak detailní přehled, kde se nachází klíčové 
odlišnosti či rezervy v provedení sportovního výkonu.
Ve videu je možné používat různé kreslící nástroje například pro měření vzdáleností, úhlů, 
měření času atd. Z videozáznamu lze získávat informace o tom, kde závodník ztrácí 
na konkurenci a co je toho příčinou.
Licenci je následně možné využívat po neomezeně dlouhou dobu.


